校党组〔2022〕3号

— 1 —

关于举办第 15 期发展对象培训班的通知

各党总支、党支部：

根据工作计划安排，定于 2022年 10月下旬举办第 15期发展对

象培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训对象

本学期确定的发展对象

二、培训安排

本期培训班由学校党校统筹协调，分党校安排授课教师，依规

范组织实施。发展对象培训不得少于 26个学时，具体安排如下：

1.集中授课（16 学时）：按照分党校培训大纲集中授课 8 次，

共计 16学时。

2.自学研修（2 学时）。学习期间“学习强国”需达到 240分。

3.实践活动（2 学时）。参加“素质拓展”；开展日常实践锻炼。

4.学习交流（4 学时）。研读经典书目，撰写读书心得。推荐经

— 2 —

典篇目：《共产党宣言》、习近平总书记对青年的系列讲话。

5.闭卷考试（2 学时）。参加“党团教育信息化平台”线上考试。

三、考核办法

结业考核由各分党校组织实施，总评成绩（线上考试占 70%，

读书心得占 30%）合格的学员，颁发结业证书，由各学部总支书记

授予。

四、工作要求

1.加强组织领导。请各党支部认真做好本次发展对象推荐工作，

各党总支于 10 月 18 日前将推荐名单盖章纸质版及电子版报送至党

委组织部，一经确认，原则上不再对名单进行更改。

2.强化主体责任。培训班配备班主任和助教，做好学员的日常

管理、成绩汇总、评优考核、资料汇总等具体工作，确保培训质量

和育人效果。

3.明确培训纪律。学员在培训学习期间，要端正学习态度，严

格遵守培训纪律，不迟到、早退和缺席，有特殊情况需履行请假手

续。

附：《文华学院第 15期发展对象培训班学员推荐一览表》

                                       党委组织部

                                    2022 年 10月 14日

— 3 —

附件：

文华学院第 15 期发展对象培训班学员推荐一览表

【备注】请用 Excel 表格制表，便于后期汇总

序

号

学部 姓名 性别 民族 出 生

年月

本 科 /

专科

学号 专业 年级 班级 申请入党时间 确定为入党积极

分子时间

确定为发展

对象时间

联系方式